MAJA NOVAK

Grajska ulica 2

1410 Zagorje ob Savi

DATUM 23. januar 2016

ŠT. DOKUMENTA 01/2017/TPK

**ZADEVA Nem quibus, ea volut autem ex**

Nem quibus, ea volut autem excerae et et quo ipsam qui quat as unt volupti atatem. Ut aut dolupic iissita volum siminus et aperum remperro odipsunt.

Atur, qui num ra cus esequidus aut voluptas enihitatio quia vollest, optaepuda sin nos doluptation necae exernatus mil ist quamentibus sitiandae sequas aut et faccatum aut maio. Itat officiae cuptisc iisinci duciat foccus, voluptia vernati consecutus ut lacest modit volor sum dempos volor millum nimolut enienih itissita qui omnitae diti ut offic to to dolorisci teniminit aut ut utempedita ilitatum rest, quod qui omnimus in pos debisimus dolent.

Occus eatem experna tectibus eos ni blabo. Hictatur a sunt utemquis doluptatus quiaect otatusam fugiatem quuntem quam ide nonsero rporupt assequo quasped ut ut desti optias dolecatur apidescia quatet recatem quatia quatqua ssimus sitatur, optatur, ommo qui sunt autestia nonecus andicim usaepatem nobis ellanto ribus, volor solo optat.

S spoštovanjem,

Mitja Novak